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REGIAO AUTONOMA DA MADEIRA ENTRADA

GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURAS
Diregao Regional de Estradas

EDITAL N.® 18/2023

ENCERRAMENTO DA E.R. 229, RUA DE SAO PEDRO, ENTRE A ROTUNDA DA

ER101(VE3) E A ROTUNDA DO TUNEL DA VARIANTE DA RIBEIRA BRAVA

Torna-se publico que por motivos da realizagao da corrida Acin LourosCar Neon Color Run, na
Freguesia da Ribeira Brava, o trinsito na E.R.229, na Rua de Sio Pedro, entre a rotunda da E.R.101 (VE3) e a
rotunda do Tuinel da Variante da Ribeira Brava (ER229), encontrar-se-a encerrado no dia 24 de margo de 2023, entre

as 19h00 e as 22h00.

Solicita-se aos senhores automobilistas a melhor compreensdo pelos incémodos causados e a habitual

colaboragdo no cumprimento da sinalizagdo existente no local.

Funchal, 20 de margo de 2023.

O DIRETOR REGIONAL,
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FW: “ENCERRAMENTO DA E.R. 229, RUA DE SAO PEDRO, ENTRE A ROTUNDA DA ER101(VE3) E AROTUNDA DO TUNEL DA VA...
C.M. Ribeira Brava

Assunto: FW: “ENCERRAMENTO DA E.R. 229, RUA DE SAO PEDRO, ENTRE A ROTUNDA DA ER101(VE3) EA )10, .

ROTUNDA DO TUNEL DA VARIANTE DA RIBEIRA BRAVA” — EDITAL N.2 18/2023 B} K L’:“’ ENTRADA
De: "Rafael Sousa" <rafael.sousa@cm-ribeirabrava.pt> -

Data: 21/03/2023, 15:41 ’)2 / 20 9 3
Para: "'Rodrigo Pereira' <rodrigo.pereira@cm-ribeirabrava.pt> :

Boa tarde

Senhor Rodrigo Pereira
—;b Junto ao Edital Municipal o Edital emitido pela DRE. Envie uma cdpia para a Junta de Freguesia.

Solicite a publicagdo do Edital no Facebook e site da CAmara Municipal. Envie uma cdpia do edital a4 PSP Ribeira Brava e as
entidades habituais.

Obrigado

De: Geral - CMRB <geral@cme-ribeirabrava.pt>

Enviada: 21 de margo de 2023 15:09

Para: Paulo Andrade <paulo.andrade@cm-ribeirabrava.pt>; Jorge Santos <jorge.santos@cm-ribeirabrava.pt>

Cc: HELdeR Gomes <helder.gomes@cm-ribeirabrava.pt>; Ricardo Nascimento <ricardo.nascimento@cm-ribeirabrava.pt>;
RAFAel Sousa <rafael.sousa@cme-ribeirabrava.pt>

Assunto: Fwd: “ENCERRAMENTO DA E.R. 229, RUA DE SAO PEDRO, ENTRE A ROTUNDA DA ER101(VE3) E A ROTUNDA DO
TUNEL DA VARIANTE DA RIBEIRA BRAVA” — EDITAL N.2 18/2023

-------- Mensagem reencaminhada ------—-
Assunto:“ENCERRAMENTO DA E.R. 229, RUA DE SAO PEDRO, ENTRE A ROTUNDA DA ER101(VE3) E A ROTUNDA DO TUNEL DA
VARIANTE DA RIBEIRA BRAVA” — EDITAL N.2 18/2023
Data:Tue, 21 Mar 2023 14:21:18 +0000
De:Direcao Regional de Estradas <dre.srei@madeira.gov.pt>
Para:C.M. Ribeira Brava <geral@cm-ribeirabrava.pt>, rbrava.madeira@psp.pt <rbrava.madeira@psp.pt>, policia
<funchal.madeira@psp.pt>, rodoeste@rodoeste.pt <rodoeste@rodoeste.pt>, Gabinete do Diretor Regional do
Turismo <diretor.drt@madeira.gov.pt>, Servico Regional de Protecao Civil <srpc@madeira.gov.pt>, Secretaria Regional
dos Equipamentos e Infraestruturas <srei@madeira.gov.pt>, Info Direcao Regional de Turismo
<info.srtc@madeira.gov.pt>
CC:Ricardo Jose Gouveia Fernandes <ricardo.fernandes@madeira.gov.pt>, Luis Filipe Freitas Castro
<filipe.castro@madeira.gov.pt>, Nuno Rodolfo Gomes Freitas <nuno.rg.freitas@madeira.gov.pt>, Patricia Carlota Costa
Escércio <patricia.cc.escorcio@madeira.gov.pt>, Corina Candido Rodrigues <corina.c.rodrigues @madeira.gov.pt>,
Pedro Miguel Franco Castro dos Santos <pedro.mfc.santos@madeira.gov.pt>

Relativamente ao assunto em epigrafe, levamos ao conhecimento de V. Exa. o Edital n.? 18 de 2023.
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Com os melhores cumprimentos, ENTRADA

Anténio Ferreira
Diretor Regional de Estradas

Secretaria Regional de Equipamentos e Infraestruturas

Direcdo Regional de Estradas

Rua Dr. Pestana Jtinior, 6 - 2.° Piso — 9064-506 Funchal
Regido Auténoma Tel.: +351 291 207 272 — Fax: +351 291 225 688

da Madeira www.madeira.gov.pt — dre.srei@madeira.gov.pt
Governo Regional

—Anexos:

edital n2 18_001.pdf 30,8 KB
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